
K pronájmu, Byt 2+kk, 44 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285686 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

11 900 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme k pronájmu útulný byt 2+KK situovaný v přízemí
panelového  domu v klidné části města Plzně, u borské přehrady.
Byt má podlahovou plochu 44.90 m2. Při vstupu do bytu projdete
chodbou až do prostorné koupelny s WC. Byt se skládá ze dvou
místností a předsíně. Součástí pronájmu je možnost využít veřejně
přístupný, uzamčený prostor na chodbě domu. Byt je pronajímán
jako částečně vybavený, s jídelním stolem, šatními skříněmi a
novou kuchyňskou linkou.  Přímo před domem je prostorné
parkoviště a zastávka MHD. V dosahu 1 km je veškerá občanská
vybavenost, tedy obchody, restaurace, školy. školky  a další.
Bonusem je multifunkční areál ŠKODALAND, který nabízí veškeré
sportovní vyžití.
K nájemnému ve výši 11 900 Kč bude nájemce hradit zálohy na
vodu, plyn, el. energii a společné prostory částkou 3 500 Kč.
Požadována je vratná kauce ve výši 2 měsíčních nájmů a provize
RK činí 1 měsíční nájem + DPH.
K nastěhování ihned.
Těšíme se na Vás při prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4285686
Inzerát aktualizován: 13.11.2024
Inzerát vydán: 16.10.2024
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 44 m2
Užitná plocha: 44 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


